PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014 года                           с. Первомайское                                       № 75

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского сельского поселения

 от 10.10.2013 г. № 67
                  В соответствии с пунктом 4 части 2 ст. 179 БК РФ и решений Собрания депутатов №62 от 17.10.2014 года  и  №64 от  31.10.2014 года  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов №42 от 27.12.2013г.  «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести изменения в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 10.10.2013 № 67 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» и изложить в новой редакции согласно приложений.

 1.1. В паспорте муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей  редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения составит: 209,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 31,0 тыс. рублей;

2015 год – 28,0 тыс. рублей;

2016 год – 30,0 тыс. рублей;

2017 год – 30,0 тыс. рублей;

2018 год – 30,0 тыс. рублей;

2019 год – 30,0 тыс. рублей;

2020 год – 30,0 тыс. рублей.
1.2.Пункт 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы из средств  бюджета сельского поселения составит 209,0 тыс. рублей».
1.3. Приложение №3 к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Первомайского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                             В.Ф. Шептухин

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение № 3
 к муниципальной программе Первомайского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за счет средств бюджета сельского поселения
(тыс. рублей)

	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы, подпрограммы муниципальной программы

	Ответственный
 исполнитель,

   муниципальный
   заказчик

	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),
           годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017
  год

	2018
  год

	2019
  год

	2020
  год

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа Первомайского сельского поселения
	Развитие физической культуры и спорта (2014-2020 годы)
	всего
	x
	x
	x
	x
	31,0
	28,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	203,0

	Администрация сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	31,0
	28,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	203,0

	Основное
мероприятие
1.1.
	Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация сельского поселения
	951
	1102

	31,0
	28,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	203,0

	Основное
мероприятие 1.2.
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация сельского поселения
	951
	1102

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0